INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

INICIATIVA

VEREADOR GEZIANO LÚCIO SOUZA FERREIRA

DESTINO
Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental –

SANEAR

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Gustavo Castro, Diretor do Serviço Colatinense de Saneamento

Ambiental – SANEAR.

ASSUNTO: Solicitando a poda das árvores localizadas a

margem das ruas Vitorio Cosme e San Marino

(subida Residencial Riviera) município de

Colatina-ES.

JUSTIFICATIVA:

Enviamos a mesma por solicitação dos munícipes, pois estão atrapalhando a iluminação

pública do local. Trazendo insegurança para os moradores.

Sala das Sessões

Em, 16 de janeiro de 2025.

GEZIANO LÚCIO SOUZA FERREIRA

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003600390037003A005000

Assinado eletronicamente por Geziano Lúcio Souza Ferreira em 16/01/2025 14:18

Checksum: 430E7468136EE70D33193F9CDD4FEC242E5B5C56938A89285319EDA6F80CFCCB

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.